



EVMX4008/EVMX4088

Discreet HEX IR Commands

OUT1, IN1

0000 006f 0000 0022 0151 00a7 0015 003f 0015 0015 0015 003f 0015 0015 0015
003f 0015 0015 0015 003f 0015 0015 0015 0015 0015 003f 0015 0015 0015 003f
0015 0015 0015 003f 0015 0015 0015 003f 0015 0015 0015 0015 0015 0015 0015
0015 0015 0015 0015 0015 0015 0015 0015 0015 0015 003f 0015 003f 0015 003f
0015 003f 0015 003f 0015 003f 0015 003f 0015 003f 0016 05d5

OUT1, IN2

0000 006f 0000 0022 0151 00a7 0015 003f 0015 0015 0015 003f 0015 0015 0015
003f 0015 0015 0015 003f 0015 0015 0015 0015 0015 003f 0015 0015 0015 003f
0015 0015 0015 003f 0015 0015 0015 003f 0015 003f 0015 0015 0015 0015 0015
0015 0015 0015 0015 0015 0015 0015 0015 0015 0015 0015 0015 003f 0015 003f
0015 003f 0015 003f 0015 003f 0015 003f 0015 003f 0016 05d5

OUT1, IN3

0000 006f 0000 0022 0151 00a7 0015 003f 0015 0015 0015 003f 0015 0015 0015
003f 0015 0015 0015 003f 0015 0015 0015 0015 0015 003f 0015 0015 0015 003f
0015 0015 0015 003f 0015 0015 0015 003f 0015 0015 0015 003f 0015 0015 0015
0015 0015 0015 0015 0015 0015 0015 0015 0015 0015 003f 0015 0015 0015 003f
0015 003f 0015 003f 0015 003f 0015 003f 0015 003f 0016 05d5

OUT1, IN4

0000 006f 0000 0022 0151 00a7 0015 003f 0015 0015 0015 003f 0015 0015 0015
003f 0015 0015 0015 003f 0015 0015 0015 0015 0015 003f 0015 0015 0015 003f
0015 0015 0015 003f 0015 0015 0015 003f 0015 003f 0015 003f 0015 0015 0015
0015 0015 0015 0015 0015 0015 0015 0015 0015 0015 0015 0015 0015 0015 003f
0015 003f 0015 003f 0015 003f 0015 003f 0015 003f 0016 05d5



OUT1 , IN5

0000 006f 0000 0022 0151 00a7 0015 003f 0015 0015 0015 003f 0015 0015 0015
003f 0015 0015 0015 003f 0015 0015 0015 0015 0015 003f 0015 0015 0015 003f
0015 0015 0015 003f 0015 0015 0015 003f 0015 0015 0015 0015 0015 003f 0015
0015 0015 0015 0015 0015 0015 0015 0015 0015 0015 003f 0015 003f 0015 0015
0015 003f 0015 003f 0015 003f 0015 003f 0015 003f 0016 05d5

OUT1 , IN6

0000 006f 0000 0022 0151 00a7 0015 003f 0015 0015 0015 003f 0015 0015 0015
003f 0015 0015 0015 003f 0015 0015 0015 0015 0015 003f 0015 0015 0015 003f
0015 0015 0015 003f 0015 0015 0015 003f 0015 003f 0015 0015 0015 003f 0015
0015 0015 0015 0015 0015 0015 0015 0015 0015 0015 0015 0015 003f 0015 0015
0015 003f 0015 003f 0015 003f 0015 003f 0015 003f 0016 05d5

OUT1 , IN7

0000 006f 0000 0022 0151 00a7 0015 003f 0015 0015 0015 003f 0015 0015 0015
003f 0015 0015 0015 003f 0015 0015 0015 0015 0015 003f 0015 0015 0015 003f
0015 0015 0015 003f 0015 0015 0015 003f 0015 0015 0015 003f 0015 003f 0015
0015 0015 0015 0015 0015 0015 0015 0015 0015 0015 003f 0015 0015 0015 0015
0015 003f 0015 003f 0015 003f 0015 003f 0015 003f 0016 05d5

OUT1 , IN8

0000 006f 0000 0022 0151 00a7 0015 003f 0015 0015 0015 003f 0015 0015 0015
003f 0015 0015 0015 003f 0015 0015 0015 0015 0015 003f 0015 0015 0015 003f
0015 0015 0015 003f 0015 0015 0015 003f 0015 003f 0015 003f 0015 003f 0015
0015 0015 0015 0015 0015 0015 0015 0015 0015 0015 0015 0015 0015 0015 0015
0015 003f 0015 003f 0015 003f 0015 003f 0015 003f 0016 05d5



OUT2, IN1

0000 006f 0000 0022 0151 00a7 0015 003f 0015 0015 0015 003f 0015 0015 0015
003f 0015 0015 0015 003f 0015 0015 0015 0015 0015 003f 0015 0015 0015 003f
0015 0015 0015 003f 0015 0015 0015 003f 0015 0015 0015 0015 0015 0015 0015
0015 0015 003f 0015 0015 0015 0015 0015 0015 0015 003f 0015 003f 0015 003f
0015 003f 0015 0015 0015 003f 0015 003f 0015 003f 0016 05d5

OUT2, IN2

0000 006f 0000 0022 0151 00a7 0015 003f 0015 0015 0015 003f 0015 0015 0015
003f 0015 0015 0015 003f 0015 0015 0015 0015 0015 003f 0015 0015 0015 003f
0015 0015 0015 003f 0015 0015 0015 003f 0015 003f 0015 0015 0015 0015 0015
0015 0015 003f 0015 0015 0015 0015 0015 0015 0015 0015 0015 003f 0015 003f
0015 003f 0015 0015 0015 003f 0015 003f 0015 003f 0016 05d5

OUT2, IN3

0000 006f 0000 0022 0151 00a7 0015 003f 0015 0015 0015 003f 0015 0015 0015
003f 0015 0015 0015 003f 0015 0015 0015 0015 0015 003f 0015 0015 0015 003f
0015 0015 0015 003f 0015 0015 0015 003f 0015 0015 0015 003f 0015 0015 0015
0015 0015 003f 0015 0015 0015 0015 0015 0015 0015 003f 0015 0015 0015 003f
0015 003f 0015 0015 0015 003f 0015 003f 0015 003f 0016 05d5

OUT2, IN4

0000 006f 0000 0022 0151 00a7 0015 003f 0015 0015 0015 003f 0015 0015 0015
003f 0015 0015 0015 003f 0015 0015 0015 0015 0015 003f 0015 0015 0015 003f
0015 0015 0015 003f 0015 0015 0015 003f 0015 003f 0015 003f 0015 0015 0015
0015 0015 003f 0015 0015 0015 0015 0015 0015 0015 0015 0015 0015 0015 003f
0015 003f 0015 0015 0015 003f 0015 003f 0015 003f 0016 05d5



OUT2, IN5

0000 006f 0000 0022 0151 00a7 0015 003f 0015 0015 0015 003f 0015 0015 0015
003f 0015 0015 0015 003f 0015 0015 0015 0015 0015 003f 0015 0015 0015 003f
0015 0015 0015 003f 0015 0015 0015 003f 0015 0015 0015 0015 0015 003f 0015
0015 0015 003f 0015 0015 0015 0015 0015 0015 0015 003f 0015 003f 0015 0015
0015 003f 0015 0015 0015 003f 0015 003f 0015 003f 0016 05d5

OUT2, IN6

0000 006f 0000 0022 0151 00a7 0015 003f 0015 0015 0015 003f 0015 0015 0015
003f 0015 0015 0015 003f 0015 0015 0015 0015 0015 003f 0015 0015 0015 003f
0015 0015 0015 003f 0015 0015 0015 003f 0015 003f 0015 0015 0015 003f 0015
0015 0015 003f 0015 0015 0015 0015 0015 0015 0015 0015 0015 003f 0015 0015
0015 003f 0015 0015 0015 003f 0015 003f 0015 003f 0016 05d5

OUT2, IN7

0000 006f 0000 0022 0151 00a7 0015 003f 0015 0015 0015 003f 0015 0015 0015
003f 0015 0015 0015 003f 0015 0015 0015 0015 0015 003f 0015 0015 0015 003f
0015 0015 0015 003f 0015 0015 0015 003f 0015 0015 0015 003f 0015 003f 0015
0015 0015 003f 0015 0015 0015 0015 0015 0015 0015 003f 0015 0015 0015 0015
0015 003f 0015 0015 0015 003f 0015 003f 0015 003f 0016 05d5

OUT2, IN8

0000 006f 0000 0022 0151 00a7 0015 003f 0015 0015 0015 003f 0015 0015 0015
003f 0015 0015 0015 003f 0015 0015 0015 0015 0015 003f 0015 0015 0015 003f
0015 0015 0015 003f 0015 0015 0015 003f 0015 003f 0015 003f 0015 003f 0015
0015 0015 003f 0015 0015 0015 0015 0015 0015 0015 0015 0015 0015 0015 0015
0015 003f 0015 0015 0015 003f 0015 003f 0015 003f 0016 05d5



OUT3, IN1

0000 006f 0000 0022 0151 00a7 0015 003f 0015 0015 0015 003f 0015 0015 0015
003f 0015 0015 0015 003f 0015 0015 0015 0015 0015 003f 0015 0015 0015 003f
0015 0015 0015 003f 0015 0015 0015 003f 0015 0015 0015 0015 0015 0015 0015
0015 0015 0015 0015 003f 0015 0015 0015 0015 0015 003f 0015 003f 0015 003f
0015 003f 0015 003f 0015 0015 0015 003f 0015 003f 0016 05d5

OUT3, IN2

0000 006f 0000 0022 0151 00a7 0015 003f 0015 0015 0015 003f 0015 0015 0015
003f 0015 0015 0015 003f 0015 0015 0015 0015 0015 003f 0015 0015 0015 003f
0015 0015 0015 003f 0015 0015 0015 003f 0015 003f 0015 0015 0015 0015 0015
0015 0015 0015 0015 003f 0015 0015 0015 0015 0015 0015 0015 003f 0015 003f
0015 003f 0015 003f 0015 0015 0015 003f 0015 003f 0016 05d5

OUT3, IN3

0000 006f 0000 0022 0151 00a7 0015 003f 0015 0015 0015 003f 0015 0015 0015
003f 0015 0015 0015 003f 0015 0015 0015 0015 0015 003f 0015 0015 0015 003f
0015 0015 0015 003f 0015 0015 0015 003f 0015 0015 0015 003f 0015 0015 0015
0015 0015 0015 0015 003f 0015 0015 0015 0015 0015 003f 0015 0015 0015 003f
0015 003f 0015 003f 0015 0015 0015 003f 0015 003f 0016 05d5

OUT3, IN4

0000 006f 0000 0022 0151 00a7 0015 003f 0015 0015 0015 003f 0015 0015 0015
003f 0015 0015 0015 003f 0015 0015 0015 0015 0015 003f 0015 0015 0015 003f
0015 0015 0015 003f 0015 0015 0015 003f 0015 003f 0015 003f 0015 0015 0015
0015 0015 0015 0015 003f 0015 0015 0015 0015 0015 0015 0015 0015 0015 003f
0015 003f 0015 003f 0015 0015 0015 003f 0015 003f 0016 05d5



OUT3, IN5

0000 006f 0000 0022 0151 00a7 0015 003f 0015 0015 0015 003f 0015 0015 0015
003f 0015 0015 0015 003f 0015 0015 0015 0015 0015 003f 0015 0015 0015 003f
0015 0015 0015 003f 0015 0015 0015 003f 0015 0015 0015 0015 0015 003f 0015
0015 0015 0015 0015 003f 0015 0015 0015 0015 0015 003f 0015 003f 0015 0015
0015 003f 0015 003f 0015 0015 0015 003f 0015 003f 0016 05d5

OUT3, IN6

0000 006f 0000 0022 0151 00a7 0015 003f 0015 0015 0015 003f 0015 0015 0015
003f 0015 0015 0015 003f 0015 0015 0015 0015 0015 003f 0015 0015 0015 003f
0015 0015 0015 003f 0015 0015 0015 003f 0015 003f 0015 0015 0015 003f 0015
0015 0015 0015 0015 003f 0015 0015 0015 0015 0015 0015 0015 003f 0015 0015
0015 003f 0015 003f 0015 0015 0015 003f 0015 003f 0016 05d5

OUT3, IN7

0000 006f 0000 0022 0151 00a7 0015 003f 0015 0015 0015 003f 0015 0015 0015
003f 0015 0015 0015 003f 0015 0015 0015 0015 0015 003f 0015 0015 0015 003f
0015 0015 0015 003f 0015 0015 0015 003f 0015 0015 0015 003f 0015 003f 0015
0015 0015 0015 0015 003f 0015 0015 0015 0015 0015 003f 0015 0015 0015 0015
0015 003f 0015 003f 0015 0015 0015 003f 0015 003f 0016 05d5

OUT3, IN8

0000 006f 0000 0022 0151 00a7 0015 003f 0015 0015 0015 003f 0015 0015 0015
003f 0015 0015 0015 003f 0015 0015 0015 0015 0015 003f 0015 0015 0015 003f
0015 0015 0015 003f 0015 0015 0015 003f 0015 003f 0015 003f 0015 003f 0015
0015 0015 0015 0015 003f 0015 0015 0015 0015 0015 0015 0015 0015 0015 0015
0015 003f 0015 003f 0015 0015 0015 003f 0015 003f 0016 05d5



OUT4, IN1

0000 006f 0000 0022 0151 00a7 0015 003f 0015 0015 0015 003f 0015 0015 0015
003f 0015 0015 0015 003f 0015 0015 0015 0015 0015 003f 0015 0015 0015 003f
0015 0015 0015 003f 0015 0015 0015 003f 0015 0015 0015 0015 0015 0015 0015
0015 0015 003f 0015 003f 0015 0015 0015 0015 0015 003f 0015 003f 0015 003f
0015 003f 0015 0015 0015 0015 0015 003f 0015 003f 0016 05d5

OUT4, IN2

0000 006f 0000 0022 0151 00a7 0015 003f 0015 0015 0015 003f 0015 0015 0015
003f 0015 0015 0015 003f 0015 0015 0015 0015 0015 003f 0015 0015 0015 003f
0015 0015 0015 003f 0015 0015 0015 003f 0015 003f 0015 0015 0015 0015 0015
0015 0015 003f 0015 003f 0015 0015 0015 0015 0015 0015 0015 003f 0015 003f
0015 003f 0015 0015 0015 0015 0015 003f 0015 003f 0016 05d5

OUT4, IN3

0000 006f 0000 0022 0151 00a7 0015 003f 0015 0015 0015 003f 0015 0015 0015
003f 0015 0015 0015 003f 0015 0015 0015 0015 0015 003f 0015 0015 0015 003f
0015 0015 0015 003f 0015 0015 0015 003f 0015 0015 0015 003f 0015 0015 0015
0015 0015 003f 0015 003f 0015 0015 0015 0015 0015 003f 0015 0015 0015 003f
0015 003f 0015 0015 0015 0015 0015 003f 0015 003f 0016 05d5

OUT4, IN4

0000 006f 0000 0022 0151 00a7 0015 003f 0015 0015 0015 003f 0015 0015 0015
003f 0015 0015 0015 003f 0015 0015 0015 0015 0015 003f 0015 0015 0015 003f
0015 0015 0015 003f 0015 0015 0015 003f 0015 003f 0015 003f 0015 0015 0015
0015 0015 003f 0015 003f 0015 0015 0015 0015 0015 0015 0015 0015 0015 003f
0015 003f 0015 0015 0015 0015 0015 003f 0015 003f 0016 05d5



OUT4, IN5

0000 006f 0000 0022 0151 00a7 0015 003f 0015 0015 0015 003f 0015 0015 0015
003f 0015 0015 0015 003f 0015 0015 0015 0015 0015 003f 0015 0015 0015 003f
0015 0015 0015 003f 0015 0015 0015 003f 0015 0015 0015 0015 0015 003f 0015
0015 0015 003f 0015 003f 0015 0015 0015 0015 0015 003f 0015 003f 0015 0015
0015 003f 0015 0015 0015 0015 0015 003f 0015 003f 0016 05d5

OUT4, IN6

0000 006f 0000 0022 0151 00a7 0015 003f 0015 0015 0015 003f 0015 0015 0015
003f 0015 0015 0015 003f 0015 0015 0015 0015 0015 003f 0015 0015 0015 003f
0015 0015 0015 003f 0015 0015 0015 003f 0015 003f 0015 0015 0015 003f 0015
0015 0015 003f 0015 003f 0015 0015 0015 0015 0015 0015 0015 003f 0015 0015
0015 003f 0015 0015 0015 0015 0015 003f 0015 003f 0016 05d5

OUT4, IN7

0000 006f 0000 0022 0151 00a7 0015 003f 0015 0015 0015 003f 0015 0015 0015
003f 0015 0015 0015 003f 0015 0015 0015 0015 0015 003f 0015 0015 0015 003f
0015 0015 0015 003f 0015 0015 0015 003f 0015 0015 0015 003f 0015 003f 0015
0015 0015 003f 0015 003f 0015 0015 0015 0015 0015 003f 0015 0015 0015 0015
0015 003f 0015 0015 0015 0015 0015 003f 0015 003f 0016 05d5

OUT4, IN8

0000 006f 0000 0022 0151 00a7 0015 003f 0015 0015 0015 003f 0015 0015 0015
003f 0015 0015 0015 003f 0015 0015 0015 0015 0015 003f 0015 0015 0015 003f
0015 0015 0015 003f 0015 0015 0015 003f 0015 003f 0015 003f 0015 003f 0015
0015 0015 003f 0015 003f 0015 0015 0015 0015 0015 0015 0015 0015 0015 0015
0015 003f 0015 0015 0015 0015 0015 003f 0015 003f 0016 05d5



OUT5, IN1

0000 006f 0000 0022 0151 00a7 0015 003f 0015 0015 0015 003f 0015 0015 0015
003f 0015 0015 0015 003f 0015 0015 0015 0015 0015 003f 0015 0015 0015 003f
0015 0015 0015 003f 0015 0015 0015 003f 0015 0015 0015 0015 0015 0015 0015
0015 0015 0015 0015 0015 0015 003f 0015 0015 0015 003f 0015 003f 0015 003f
0015 003f 0015 003f 0015 003f 0015 0015 0015 003f 0016 05d5

OUT5, IN2

0000 006f 0000 0022 0151 00a7 0015 003f 0015 0015 0015 003f 0015 0015 0015
003f 0015 0015 0015 003f 0015 0015 0015 0015 0015 003f 0015 0015 0015 003f
0015 0015 0015 003f 0015 0015 0015 003f 0015 003f 0015 0015 0015 0015 0015
0015 0015 0015 0015 0015 0015 003f 0015 0015 0015 0015 0015 003f 0015 003f
0015 003f 0015 003f 0015 003f 0015 0015 0015 003f 0016 05d5

OUT5, IN3

0000 006f 0000 0022 0151 00a7 0015 003f 0015 0015 0015 003f 0015 0015 0015
003f 0015 0015 0015 003f 0015 0015 0015 0015 0015 003f 0015 0015 0015 003f
0015 0015 0015 003f 0015 0015 0015 003f 0015 0015 0015 003f 0015 0015 0015
0015 0015 0015 0015 0015 0015 003f 0015 0015 0015 003f 0015 0015 0015 003f
0015 003f 0015 003f 0015 003f 0015 0015 0015 003f 0016 05d5

OUT5, IN4

0000 006f 0000 0022 0151 00a7 0015 003f 0015 0015 0015 003f 0015 0015 0015
003f 0015 0015 0015 003f 0015 0015 0015 0015 0015 003f 0015 0015 0015 003f
0015 0015 0015 003f 0015 0015 0015 003f 0015 003f 0015 003f 0015 0015 0015
0015 0015 0015 0015 0015 0015 003f 0015 0015 0015 0015 0015 0015 0015 003f
0015 003f 0015 003f 0015 003f 0015 0015 0015 003f 0016 05d5



OUT5, IN5

0000 006f 0000 0022 0151 00a7 0015 003f 0015 0015 0015 003f 0015 0015 0015
003f 0015 0015 0015 003f 0015 0015 0015 0015 0015 003f 0015 0015 0015 003f
0015 0015 0015 003f 0015 0015 0015 003f 0015 0015 0015 0015 0015 003f 0015
0015 0015 0015 0015 0015 0015 003f 0015 0015 0015 003f 0015 003f 0015 0015
0015 003f 0015 003f 0015 003f 0015 0015 0015 003f 0016 05d5

OUT5, IN6

0000 006f 0000 0022 0151 00a7 0015 003f 0015 0015 0015 003f 0015 0015 0015
003f 0015 0015 0015 003f 0015 0015 0015 0015 0015 003f 0015 0015 0015 003f
0015 0015 0015 003f 0015 0015 0015 003f 0015 003f 0015 0015 0015 003f 0015
0015 0015 0015 0015 0015 0015 003f 0015 0015 0015 0015 0015 003f 0015 0015
0015 003f 0015 003f 0015 003f 0015 0015 0015 003f 0016 05d5

OUT5, IN7

0000 006f 0000 0022 0151 00a7 0015 003f 0015 0015 0015 003f 0015 0015 0015
003f 0015 0015 0015 003f 0015 0015 0015 0015 0015 003f 0015 0015 0015 003f
0015 0015 0015 003f 0015 0015 0015 003f 0015 0015 0015 003f 0015 003f 0015
0015 0015 0015 0015 0015 0015 003f 0015 0015 0015 003f 0015 0015 0015 0015
0015 003f 0015 003f 0015 003f 0015 0015 0015 003f 0016 05d5

OUT5, IN8

0000 006f 0000 0022 0151 00a7 0015 003f 0015 0015 0015 003f 0015 0015 0015
003f 0015 0015 0015 003f 0015 0015 0015 0015 0015 003f 0015 0015 0015 003f
0015 0015 0015 003f 0015 0015 0015 003f 0015 003f 0015 003f 0015 003f 0015
0015 0015 0015 0015 0015 0015 003f 0015 0015 0015 0015 0015 0015 0015 0015
0015 003f 0015 003f 0015 003f 0015 0015 0015 003f 0016 05d5



OUT6, IN1

0000 006f 0000 0022 0151 00a7 0015 003f 0015 0015 0015 003f 0015 0015 0015
003f 0015 0015 0015 003f 0015 0015 0015 0015 0015 003f 0015 0015 0015 003f
0015 0015 0015 003f 0015 0015 0015 003f 0015 0015 0015 0015 0015 0015 0015
0015 0015 003f 0015 0015 0015 003f 0015 0015 0015 003f 0015 003f 0015 003f
0015 003f 0015 0015 0015 003f 0015 0015 0015 003f 0016 05d5

OUT6, IN2

0000 006f 0000 0022 0151 00a7 0015 003f 0015 0015 0015 003f 0015 0015 0015
003f 0015 0015 0015 003f 0015 0015 0015 0015 0015 003f 0015 0015 0015 003f
0015 0015 0015 003f 0015 0015 0015 003f 0015 003f 0015 0015 0015 0015 0015
0015 0015 003f 0015 0015 0015 003f 0015 0015 0015 0015 0015 003f 0015 003f
0015 003f 0015 0015 0015 003f 0015 0015 0015 003f 0016 05d5

OUT6, IN3

0000 006f 0000 0022 0151 00a7 0015 003f 0015 0015 0015 003f 0015 0015 0015
003f 0015 0015 0015 003f 0015 0015 0015 0015 0015 003f 0015 0015 0015 003f
0015 0015 0015 003f 0015 0015 0015 003f 0015 0015 0015 003f 0015 0015 0015
0015 0015 003f 0015 0015 0015 003f 0015 0015 0015 003f 0015 0015 0015 003f
0015 003f 0015 0015 0015 003f 0015 0015 0015 003f 0016 05d5

OUT6, IN4

0000 006f 0000 0022 0151 00a7 0015 003f 0015 0015 0015 003f 0015 0015 0015
003f 0015 0015 0015 003f 0015 0015 0015 0015 0015 003f 0015 0015 0015 003f
0015 0015 0015 003f 0015 0015 0015 003f 0015 003f 0015 003f 0015 0015 0015
0015 0015 003f 0015 0015 0015 003f 0015 0015 0015 0015 0015 0015 0015 003f
0015 003f 0015 0015 0015 003f 0015 0015 0015 003f 0016 05d5



OUT6, IN5

0000 006f 0000 0022 0151 00a7 0015 003f 0015 0015 0015 003f 0015 0015 0015
003f 0015 0015 0015 003f 0015 0015 0015 0015 0015 003f 0015 0015 0015 003f
0015 0015 0015 003f 0015 0015 0015 003f 0015 0015 0015 0015 0015 003f 0015
0015 0015 003f 0015 0015 0015 003f 0015 0015 0015 003f 0015 003f 0015 0015
0015 003f 0015 0015 0015 003f 0015 0015 0015 003f 0016 05d5

OUT6, IN6

0000 006f 0000 0022 0151 00a7 0015 003f 0015 0015 0015 003f 0015 0015 0015
003f 0015 0015 0015 003f 0015 0015 0015 0015 0015 003f 0015 0015 0015 003f
0015 0015 0015 003f 0015 0015 0015 003f 0015 003f 0015 0015 0015 003f 0015
0015 0015 003f 0015 0015 0015 003f 0015 0015 0015 0015 0015 003f 0015 0015
0015 003f 0015 0015 0015 003f 0015 0015 0015 003f 0016 05d5

OUT6, IN7

0000 006f 0000 0022 0151 00a7 0015 003f 0015 0015 0015 003f 0015 0015 0015
003f 0015 0015 0015 003f 0015 0015 0015 0015 0015 003f 0015 0015 0015 003f
0015 0015 0015 003f 0015 0015 0015 003f 0015 0015 0015 003f 0015 003f 0015
0015 0015 003f 0015 0015 0015 003f 0015 0015 0015 003f 0015 0015 0015 0015
0015 003f 0015 0015 0015 003f 0015 0015 0015 003f 0016 05d5

OUT6, IN8

0000 006f 0000 0022 0151 00a7 0015 003f 0015 0015 0015 003f 0015 0015 0015
003f 0015 0015 0015 003f 0015 0015 0015 0015 0015 003f 0015 0015 0015 003f
0015 0015 0015 003f 0015 0015 0015 003f 0015 003f 0015 003f 0015 003f 0015
0015 0015 003f 0015 0015 0015 003f 0015 0015 0015 0015 0015 0015 0015 0015
0015 003f 0015 0015 0015 003f 0015 0015 0015 003f 0016 05d5



OUT7, IN1

0000 006f 0000 0022 0151 00a7 0015 003f 0015 0015 0015 003f 0015 0015 0015
003f 0015 0015 0015 003f 0015 0015 0015 0015 0015 003f 0015 0015 0015 003f
0015 0015 0015 003f 0015 0015 0015 003f 0015 0015 0015 0015 0015 0015 0015
0015 0015 0015 0015 003f 0015 003f 0015 0015 0015 003f 0015 003f 0015 003f
0015 003f 0015 003f 0015 0015 0015 0015 0015 003f 0016 05d5

OUT7, IN2

0000 006f 0000 0022 0151 00a7 0015 003f 0015 0015 0015 003f 0015 0015 0015
003f 0015 0015 0015 003f 0015 0015 0015 0015 0015 003f 0015 0015 0015 003f
0015 0015 0015 003f 0015 0015 0015 003f 0015 003f 0015 0015 0015 0015 0015
0015 0015 0015 0015 003f 0015 003f 0015 0015 0015 0015 0015 003f 0015 003f
0015 003f 0015 003f 0015 0015 0015 0015 0015 003f 0016 05d5

OUT7, IN3

0000 006f 0000 0022 0151 00a7 0015 003f 0015 0015 0015 003f 0015 0015 0015
003f 0015 0015 0015 003f 0015 0015 0015 0015 0015 003f 0015 0015 0015 003f
0015 0015 0015 003f 0015 0015 0015 003f 0015 0015 0015 003f 0015 0015 0015
0015 0015 0015 0015 003f 0015 003f 0015 0015 0015 003f 0015 0015 0015 003f
0015 003f 0015 003f 0015 0015 0015 0015 0015 003f 0016 05d5

OUT7, IN4

0000 006f 0000 0022 0151 00a7 0015 003f 0015 0015 0015 003f 0015 0015 0015
003f 0015 0015 0015 003f 0015 0015 0015 0015 0015 003f 0015 0015 0015 003f
0015 0015 0015 003f 0015 0015 0015 003f 0015 003f 0015 003f 0015 0015 0015
0015 0015 0015 0015 003f 0015 003f 0015 0015 0015 0015 0015 0015 0015 003f
0015 003f 0015 003f 0015 0015 0015 0015 0015 003f 0016 05d5



OUT7, IN5

0000 006f 0000 0022 0151 00a7 0015 003f 0015 0015 0015 003f 0015 0015 0015
003f 0015 0015 0015 003f 0015 0015 0015 0015 0015 003f 0015 0015 0015 003f
0015 0015 0015 003f 0015 0015 0015 003f 0015 0015 0015 0015 0015 003f 0015
0015 0015 0015 0015 003f 0015 003f 0015 0015 0015 003f 0015 003f 0015 0015
0015 003f 0015 003f 0015 0015 0015 0015 0015 003f 0016 05d5

OUT7, IN6

0000 006f 0000 0022 0151 00a7 0015 003f 0015 0015 0015 003f 0015 0015 0015
003f 0015 0015 0015 003f 0015 0015 0015 0015 0015 003f 0015 0015 0015 003f
0015 0015 0015 003f 0015 0015 0015 003f 0015 003f 0015 0015 0015 003f 0015
0015 0015 0015 0015 003f 0015 003f 0015 0015 0015 0015 0015 003f 0015 0015
0015 003f 0015 003f 0015 0015 0015 0015 0015 003f 0016 05d5

OUT7, IN7

0000 006f 0000 0022 0151 00a7 0015 003f 0015 0015 0015 003f 0015 0015 0015
003f 0015 0015 0015 003f 0015 0015 0015 0015 0015 003f 0015 0015 0015 003f
0015 0015 0015 003f 0015 0015 0015 003f 0015 0015 0015 003f 0015 003f 0015
0015 0015 0015 0015 003f 0015 003f 0015 0015 0015 003f 0015 0015 0015 0015
0015 003f 0015 003f 0015 0015 0015 0015 0015 003f 0016 05d5

OUT7, IN8

0000 006f 0000 0022 0151 00a7 0015 003f 0015 0015 0015 003f 0015 0015 0015
003f 0015 0015 0015 003f 0015 0015 0015 0015 0015 003f 0015 0015 0015 003f
0015 0015 0015 003f 0015 0015 0015 003f 0015 003f 0015 003f 0015 003f 0015
0015 0015 0015 0015 003f 0015 003f 0015 0015 0015 0015 0015 0015 0015 0015
0015 003f 0015 003f 0015 0015 0015 0015 0015 003f 0016 05d5



OUT8, IN1

0000 006f 0000 0022 0151 00a7 0015 003f 0015 0015 0015 003f 0015 0015 0015
003f 0015 0015 0015 003f 0015 0015 0015 0015 0015 003f 0015 0015 0015 003f
0015 0015 0015 003f 0015 0015 0015 003f 0015 0015 0015 0015 0015 0015 0015
0015 0015 003f 0015 003f 0015 003f 0015 0015 0015 003f 0015 003f 0015 003f
0015 003f 0015 0015 0015 0015 0015 0015 0015 003f 0016 05d5

OUT8, IN2

0000 006f 0000 0022 0151 00a7 0015 003f 0015 0015 0015 003f 0015 0015 0015
003f 0015 0015 0015 003f 0015 0015 0015 0015 0015 003f 0015 0015 0015 003f
0015 0015 0015 003f 0015 0015 0015 003f 0015 003f 0015 0015 0015 0015 0015
0015 0015 003f 0015 003f 0015 003f 0015 0015 0015 0015 0015 003f 0015 003f
0015 003f 0015 0015 0015 0015 0015 0015 0015 003f 0016 05d5

OUT8, IN3

0000 006f 0000 0022 0151 00a7 0015 003f 0015 0015 0015 003f 0015 0015 0015
003f 0015 0015 0015 003f 0015 0015 0015 0015 0015 003f 0015 0015 0015 003f
0015 0015 0015 003f 0015 0015 0015 003f 0015 0015 0015 003f 0015 0015 0015
0015 0015 003f 0015 003f 0015 003f 0015 0015 0015 003f 0015 0015 0015 003f
0015 003f 0015 0015 0015 0015 0015 0015 0015 003f 0016 05d5

OUT8, IN4

0000 006f 0000 0022 0151 00a7 0015 003f 0015 0015 0015 003f 0015 0015 0015
003f 0015 0015 0015 003f 0015 0015 0015 0015 0015 003f 0015 0015 0015 003f
0015 0015 0015 003f 0015 0015 0015 003f 0015 003f 0015 003f 0015 0015 0015
0015 0015 003f 0015 003f 0015 003f 0015 0015 0015 0015 0015 0015 0015 003f
0015 003f 0015 0015 0015 0015 0015 0015 0015 003f 0016 05d5



OUT8, IN5

0000 006f 0000 0022 0151 00a7 0015 003f 0015 0015 0015 003f 0015 0015 0015
003f 0015 0015 0015 003f 0015 0015 0015 0015 0015 003f 0015 0015 0015 003f
0015 0015 0015 003f 0015 0015 0015 003f 0015 0015 0015 0015 0015 003f 0015
0015 0015 003f 0015 003f 0015 003f 0015 0015 0015 003f 0015 003f 0015 0015
0015 003f 0015 0015 0015 0015 0015 0015 0015 003f 0016 05d5

OUT8, IN6

0000 006f 0000 0022 0151 00a7 0015 003f 0015 0015 0015 003f 0015 0015 0015
003f 0015 0015 0015 003f 0015 0015 0015 0015 0015 003f 0015 0015 0015 003f
0015 0015 0015 003f 0015 0015 0015 003f 0015 003f 0015 0015 0015 003f 0015
0015 0015 003f 0015 003f 0015 003f 0015 0015 0015 0015 0015 003f 0015 0015
0015 003f 0015 0015 0015 0015 0015 0015 0015 003f 0016 05d5

OUT8, IN7

0000 006f 0000 0022 0151 00a7 0015 003f 0015 0015 0015 003f 0015 0015 0015
003f 0015 0015 0015 003f 0015 0015 0015 0015 0015 003f 0015 0015 0015 003f
0015 0015 0015 003f 0015 0015 0015 003f 0015 0015 0015 003f 0015 003f 0015
0015 0015 003f 0015 003f 0015 003f 0015 0015 0015 003f 0015 0015 0015 0015
0015 003f 0015 0015 0015 0015 0015 0015 0015 003f 0016 05d5

OUT8, IN8

0000 006f 0000 0022 0151 00a7 0015 003f 0015 0015 0015 003f 0015 0015 0015
003f 0015 0015 0015 003f 0015 0015 0015 0015 0015 003f 0015 0015 0015 003f
0015 0015 0015 003f 0015 0015 0015 003f 0015 003f 0015 003f 0015 003f 0015
0015 0015 003f 0015 003f 0015 003f 0015 0015 0015 0015 0015 0015 0015 0015
0015 003f 0015 0015 0015 0015 0015 0015 0015 003f 0016 05d5